1

国科火字〔2019〕230 号

关于内蒙古自治区 2019 年第一批

高新技术企业备案的复函

内蒙古自治区高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于上报内蒙古自治区 2019 年度第一批拟认定高

新技术企业名单的函》（内科发函〔2019〕167 号）收悉。现将公

示无异议的福耀集团通辽有限公司等 108 家企业予以高新技术企业

备案。请你们按照《内蒙古自治区 2019 年第一批高新技术企业名单》

（详见附件）中的企业名称、高新技术企业证书编号和发证日期打

印并颁发“高新技术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你区高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：内蒙古自治区 2019 年第一批高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 12 月 05 日

（此件主动公开）

3

附件：

内蒙古自治区 2019 年第一批高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 11 月 13 日）

序号 企业名称 证书编号

1 福耀集团通辽有限公司 GR201915000001

2 内蒙古欧晶科技股份有限公司 GR201915000002

3 呼和浩特市维诺力网络科技有限公司 GR201915000003

4 锡林郭勒盟额尔敦食品有限公司 GR201915000004

5 包头天工电机有限公司 GR201915000005

6 内蒙古佳源环保科技有限公司 GR201915000006

7 内蒙古金源康生物工程有限公司 GR201915000007

8 内蒙古伊泰化工有限责任公司 GR201915000008

9 包头市科锐微磁新材料有限责任公司 GR201915000009

10 内蒙古华德牧草机械有限责任公司 GR201915000010

11 内蒙古亨达海天网络技术有限责任公司 GR201915000011

12 内蒙古丰川电子科技有限公司 GR201915000012

13 阿拉善盟兰峰化工有限责任公司 GR201915000013

14 赤峰山金红岭有色矿业有限责任公司 GR201915000014

15 包头市英思特稀磁新材料股份有限公司 GR201915000015

16 呼和浩特市奥祥电力自动化有限公司 GR201915000016

17 内蒙古奥云信息技术服务有限公司 GR201915000017

18 内蒙古金财信息技术有限公司 GR201915000018

19 乌海市西部煤化工有限责任公司 GR201915000019

4

20 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 GR201915000020

21 内蒙古蒙药股份有限公司 GR201915000021

22 包头市金达网络科技有限公司 GR201915000022

23 内蒙古自立科技有限责任公司 GR201915000023

24 包头市世博稀土萃取装备有限公司 GR201915000024

25 包头晶澳太阳能科技有限公司 GR201915000025

26 内蒙古金石镁业有限公司 GR201915000026

27 内蒙古源通煤化集团有限责任公司 GR201915000027

28 内蒙古云科数据服务股份有限公司 GR201915000028

29 鄂尔多斯市立新实业有限公司 GR201915000029

30 呼和浩特市洪润环祥科技有限公司 GR201915000030

31 内蒙古博汇科技有限责任公司 GR201915000031

32 内蒙古鼎丽科技有限公司 GR201915000032

33 包头市长城装饰装璜有限责任公司 GR201915000033

34 包头北方创业有限责任公司 GR201915000034

35 乌海市金渤软件有限公司 GR201915000035

36 内蒙古煤易通科技有限公司 GR201915000036

37 中国北方稀土（集团）高科技股份有限公司 GR201915000037

38 内蒙古泛龙富鑫消防科技有限公司 GR201915000038

39 呼伦贝尔农垦薯业（集团）股份有限公司 GR201915000039

40 中复连众（包头）复合材料有限公司 GR201915000040

41 呼和浩特市中朵兴泰远大建筑工业有限公司 GR201915000041

42 内蒙古聚能节能服务有限公司 GR201915000042

43 内蒙古宝顺科技有限公司 GR201915000043

5

44 莫力达瓦达斡尔族自治旗安信安全防范技术服务有限

公司
GR201915000044

45 内蒙古子文电子技术有限公司 GR201915000045

46 内蒙古中煤远兴能源化工有限公司 GR201915000046

47 内蒙古绿田园农业有限公司 GR201915000047

48 内蒙古兴洋科技有限公司 GR201915000048

49 内蒙古金土环保科技有限公司 GR201915000049

50 内蒙古网慧信息技术有限公司 GR201915000050

51 内蒙古和讯气象科技有限责任公司 GR201915000051

52 美森工业技术有限公司 GR201915000052

53 金河生物科技股份有限公司 GR201915000053

54 内蒙古瑞国科技有限公司 GR201915000054

55 内蒙古德昇绒毛制品有限责任公司 GR201915000055

56 包头市蓝光齿轮有限公司 GR201915000056

57 内蒙古一机集团富成锻造有限责任公司 GR201915000057

58 内蒙古伊品生物科技有限公司 GR201915000058

59 赤峰广圆电力铁塔制造有限公司 GR201915000059

60 内蒙古信中伟业科贸有限公司 GR201915000060

61 内蒙古众翔科技有限公司 GR201915000061

62 内蒙古安平科技咨询有限责任公司 GR201915000062

63 鄂尔多斯市亿寻科技有限责任公司 GR201915000063

64 内蒙古三爱富万豪氟化工有限公司 GR201915000064

65 丰镇市宏升炭素有限公司 GR201915000065

66 赤峰中农大生化科技有限责任公司 GR201915000066

67 内蒙古光能科技有限公司 GR201915000067

6

68 满洲里中林科技干燥设备有限公司 GR201915000068

69 内蒙古玉王生物科技有限公司 GR201915000069

70 内蒙古众路信息工程有限公司 GR201915000070

71 内蒙古正能化工集团有限公司 GR201915000071

72 内蒙古四联教育有限公司 GR201915000072

73 神舟生物科技有限责任公司 GR201915000073

74 赤峰柴胡栏子黄金矿业有限公司 GR201915000074

75 内蒙古中牧生物药业有限公司 GR201915000075

76 宁城天助机械有限公司 GR201915000076

77 京蓝沐禾节水装备有限公司 GR201915000077

78 内蒙古岱海发电有限责任公司 GR201915000078

79 内蒙古曦诚信息工程有限公司 GR201915000079

80 包头海亮科技有限责任公司 GR201915000080

81 通辽市大维碳材料有限责任公司 GR201915000081

82 内蒙古友德信息技术有限公司 GR201915000082

83 呼和浩特迪安医学检验所有限公司 GR201915000083

84 赤峰东黎绒毛制品有限公司 GR201915000084

85 内蒙古黄陶勒盖煤炭有限责任公司 GR201915000085

86 内蒙古恒嘉晶体材料有限公司 GR201915000086

87 鄂尔多斯市斯创网络科技有限责任公司 GR201915000087

88 包头盛泰汽车零部件制造有限公司 GR201915000088

89 内蒙古坤兰科技股份有限公司 GR201915000089

90 巴彦淖尔凯米克新材料有限公司 GR201915000090

91 鄂尔多斯市中轩生化股份有限公司 GR201915000091

7

92 内蒙古网智科技服务有限责任公司 GR201915000092

93 内蒙古耕宇化肥有限公司 GR201915000093

94 内蒙古天保丰肥业股份有限公司 GR201915000094

95 内蒙古盾安光伏科技有限公司 GR201915000095

96 包头天骄清美稀土抛光粉有限公司 GR201915000096

97 内蒙古晶泰环境科技有限责任公司 GR201915000097

98 巴彦淖尔盛安化工有限责任公司 GR201915000098

99 内蒙古自治区邮电规划设计院有限公司 GR201915000099

100 鄂尔多斯市普渡科技有限公司 GR201915000100

101 内蒙古京泰发电有限责任公司 GR201915000101

102 内蒙古包钢和发稀土有限公司 GR201915000102

103 内蒙古盛仁电子科技有限公司 GR201915000103

104 包头市中鑫安泰磁业有限公司 GR201915000104

105 包头联方信息自动化有限责任公司 GR201915000105

106 内蒙古科高电力技术检测有限公司 GR201915000106

107 内蒙古库伦蒙药有限公司 GR201915000107

108 呼和浩特市蒙谷香生物科技有限公司 GR201915000108